競争（指名競争）入札参加資格 承継申請書
〔建設工事 ，測量・建設コンサルタント等〕
                                                             　　　　 年 　 月  　日
   （宛先）山形市長
申請者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者職氏名
  このたび、下記のとおり営業上の権利義務の一切を承継し入札に参加したいので、関係書類を添えて資格の承継を申請します。

記
１
	事      項

	設立及び許可年月日

	受任先名称
及び受任者名

	建設業許可業種
及び
経審客観点数

	建設業許可番号
及び
許可業種

２
  ① 印鑑証明書(原本)  ② 使用印鑑届  ③ 商業登記簿謄本  ④ 建設業許可証  ⑤ 営業所一覧表
  ⑥ 委任状  ⑦ (合併・分割)契約書  ⑧定款  ⑨ 株主総会議事録  ⑩ 経営事項審査結果通知書